
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 595 de 08 de maio de 2023 
 

“Nomeia Pregoeiro e equipe de apoio para 
conduzirem procedimentos licitatórios na 
modalidade Pregão (Presencial e 
Eletrônico).” 

 
MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, no uso das atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para conduzirem e auxiliarem os Processos 
Licitatórios, na modalidade PREGÃO, na forma eletrônica ou presencial, nas 
aquisições de bens e serviços e registro de preços do interesse do Consórcio 
Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP e municípios consorciados, os seguintes 
integrantes: 

 
PREGOEIRO: 
 

Marcel dos Santos Cardoso, CPF: 329.925.938-50 
 
Equipe de Apoio: 
Andressa Vieira Gomes da Silva, CPF 416.755.798-30 
Taynara Assunção de Sousa, CPF: 010.930.382-25 
Mileny Fidelis Silva, CPF: 401.856.818-59 

 
Art. 2º - Fica revogada a Portaria Administrativa nº 345 de 23 de março 
de 2023. 

 

Art. 3º - Esta Portaria tem validade até 07 de maio de 2024. 
 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

Presidente Prudente, 08 de maio de 2023 
 
 
 
 
 

                  MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
                                   Diretora Executiva - CIOP 


